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Opis trasy do Markowej 

 

Łańcut Podzwierzyniec - Markowa 
Długość trasy: około 15 km  

 

 

Wychodząc z Kościoła idziemy w prawo, na skrzyżowaniu skręcamy 

w lewo i idziemy ul. Podzwierzyniec, mijając tory kolejowe. Idziemy 

prosto drogą  główną w stronę miasta, przed Strażą Pożarną skręcamy 

w prawo w ul. Grunwaldzką, mijamy dwa  skrzyżowania po prawej 

stronie. Idziemy cały czas ul. Grunwaldzką pod górę, po około 350m  

skręcamy w prawo, w ul. Łysa Góra, po przejściu około 50m 

skręcamy w lewo w ul. Dolniańską (parking), dalej w prawo  ulicą 

Jagiellońską, wychodzimy schodami na kamienny most  

i dochodzimy do Kościoła Farnego - modlimy się  przy kościele. 

 

Stacja I przy Kościele Farnym 

Idziemy w kierunku szpitala, dalej ulicą Sokoła, Mickiewicza, 

przechodzimy drogę E94, idziemy ulicą Mościckiego. 

 

Stacja II przy Cmentarzu 

Idziemy  w kierunku miejscowości Albigowa. Idziemy chodnikiem 

wzdłuż drogi głównej i dochodzimy do tzw. cegielni, przy której – po 

lewej stronie znajduje się kapliczka. 

 

Stacja III  przy Kapliczce  na wzgórku koło byłej cegielni 

Idziemy dalej chodnikiem po lewej stronie drogi. Przy skrzyżowaniu  

w kierunku Wysokiej stoi krzyż. 
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Stacja IV przy Krzyżu na skrzyżowaniu 

Idziemy dalej w kierunku Albigowa. Na skrzyżowaniu koło Młyna 

(obecnie dom weselny) skręcamy w kierunku Husowa. Po około 1km 

po lewej stronie mijamy las, idziemy dalej drogą asfaltową, po około 

700m za zakrętem po prawej stronie drogi znajduje się krzyż. 

 

Stacja V przy Krzyżu na zakręcie 
Idziemy dalej drogą asfaltową, po około 500m dochodzimy do 

skrzyżowania i kierujemy się w kierunku Markowej. Mijamy po 

prawej stronie pierwszą potem drugą drogę na tzw. Zagumnia. Za 

drugą drogą przy  domu po prawej stronie kapliczna Matki Bożej na 

„Kuli Ziemskiej”. 

 

 

Stacja VI Kapliczna Matki Bożej na „Kuli Ziemskiej” 

Idziemy dalej w kierunku Markowej. Przed piekarnią w Starym 

Młynie po lewej stronie na skarpie Krzyż. 

 

 

Stacja VII przy Krzyżu na skarpie 

Idziemy dalej w kierunku Markowej, po prawej stronie Szkoła 

Podstawowa. 

 

 

Stacja VIII przy Szkole Podstawowej 

Idziemy  dalej drogą asfaltową w kierunku Markowej, wychodzimy 

na górkę, po około 100m po lewej stronie przed domem Kapliczka 

Matki Bożej. 

 

Stacja IX przy kapliczce Matki Bożej 

Idziemy  dalej drogą asfaltową w kierunku Markowej, koło GS-u przy 

chodniku po prawej stronie Krzyż. 

 

Stacja X przy Krzyżu 

Idziemy  dalej drogą asfaltową w kierunku Markowej, mijamy stary 

Dom Handlowy, po około 70m murowana kapliczka po prawej 

stronie. 
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Stacja XI przy murowanej kapliczce 

Idziemy  dalej drogą asfaltową w kierunku Markowej, po prawej 

stronie Szkoła Podstawowa im. Błogosławionej Rodziny Ulmów. 

 

Stacja XII przy Szkole Podstawowej im. Błogosławionej Rodziny  

 Ulmów 

Idziemy  dalej drogą asfaltową w kierunku kościoła w Markowej, 

mijamy wzgórze i za Kościołem idziemy w lewo w górę w kierunku 

Cmentarza. Wchodzimy na Cmentarz i kierujemy się aleją główną 

cmentarza do Grobu Rodziny Ulmów. 

 

Stacja XIII przy Grobie Błogosławionej Rodziny Ulmów 

Wracamy z Cmentarza pod Kościół. 

 

Stacja XIV przy Kościele Parafialnym 

Zakończenie Drogi Krzyżowej. 

 

 

W Markowej zostawiamy krzyże koło kościoła przy Krzyżu 

Misyjnym. 

 

 
 


